powypadkowymi, w tym wymiany zespołów, których celem jest usprawnienie - polepszenie pojazdu.

Konieczność naprawy pojazdu -15,0 -3 196
Sprzedaż wymuszona -10,0 -2 131

Wartość rynkowa brutto wyżej zidentyfikowanego pojazdu, określona na dzień 15 sierpnia 2015 
roku wynosi:

12600 PLN  
(słownie: dwanaście tysięcy sześćset złotych)
w tym VAT (23,0%) 2356,10 PLN

Wartość określono na podstawie:
- notowań wartości rynkowych ustalonych przez wykonawcę opinii,
- korekt mających wpływ na wartość pojazdu.

Zastrzeżenia ograniczające:
Istotą niniejszego opracowania jest określenie aktualnej wartości pojazdu, a nie jego ceny.